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Hyatt Regency Mainz

Das exklusive Hotel in Altstadtnahe am Rhein bietet exzellenten Service zur Tagung, Incentive- oder
Gruppenreise

Hotelbeschreibung

Das Hyatt Regency Mainz liegt direkt an den Ufern des Rhein und integriert das historische Fort Malakoff. Moderne Architektur und unvergleichliche
Ausblicke auf die Flisse Main und Rhein sind charakteristisch fiir das moderne Businesshotel im Herzen des Rheinland-Pfalzischen Landeshauptstadt
Mainz. Es gibt viele exzellente Verkehrsanbindungen zum Frankfurter Flughafen (25 km), zum Mainzer Hauptbahnhof und zu den nahegelegenen
Autobahnen. Sieben modern eingerichtete Konferenzraume und Boardrooms sowie ein Ballsaal (unterteilbar in 3 Sektionen), alle mit natiirlichem
Tageslicht, stehen Ihnen fiir Ihre Konferenzen zur Verfiigung. Fiir das abendliche Rahmenprogramm stehen Ihnen auBerdem die Raumlichkeiten des
Fort Malakoff zur Verfiigung. Gerne organisieren wir auch Rahmenprogramme auBerhalb des...

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft liber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Paket-Nummer: 0023226
Region:

Verfugbarkeit:

Zimmer gesamt:
Klassifizierung:

Typ:

Mogliche Sprachen:
EZ-Preis inkl. MwSt:
DZ-Preis inkl. MwSt:

Entfernungen

Flughafen:
Messe:
Stadtzentrum:
Bahnhof:
Autobahn:

Hotelausstattung

AuBen-Gastronomie
O Bierstube

Café

O Diskothek

Festsaal

O Friseur

O Haustiere erlaubt
Joggingwege
Nachtportier
Restaurant
Solarium
Tiefgarage

Catering auBer Haus

Q@ 55116 Mainz
& mehrere
|om 268

* 5 Sterne

i  Tagungshotel
@&  deutsch

(O] ab 130,00 € p.P.
(O] ab 160,00 € p.P.

25,0 km
35,0 km
3,0 km
3,0 km
3,0 km

Bar

O Bistro

[ Casino/Spielhalle
O Fahrrader
Fitnessraum

O Golfplatz

O Hochseilgarten
Kongresszentrum
Outdoorgelande
Sauna

O Sporthalle
Wascheservice
Sonstiges

Biergarten
Business-Center
Concierge
Fahrstuhl

O Freibad
Hallenbad
Hotelsafe
Massage
Parkplatz

Spa
Tagungsraume
O Weinstube

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Zimmerausstattung

Modernes Design, kombiniert mit edlem Schieferboden erganzt die zeitgemaBe Ausstattung der Gastezimmer. Das Zimmer ist mit einem Kingsize Bett,
groBem Schreibtisch und Breitband Internetzugang ausgestattet. Das groRziigige Badezimmer verfligt liber eine Badewanne, eine separate begehbare
Dusche sowie einen flauschigen Bademantel. Die Zimmer haben Blick auf die Mainzer Altstadt oder Innenhof. Kaffee und Tee stehen kostenlos zur

Verfiigung.

Badewanne
Dusche

ISDN
Modem-Anschluss
Telefon
Zimmersafe

Gastronomie

Bellpepper Restaurant:

Balkon/Terrasse
Fohn
Klimaanlage
Pay-TV

v

DSL-Internetanschluss
HotSpot

Minibar

Schreibtisch

WiFi

Die offene Showkiiche mit Holzofen steht im Mittelpunkt des Geschehens. Taglich wechselnde Spezialitaten, die ausschlieBlich aus frischen und

saisonalen Zutaten und Produkten zubereitet werden, spielen eine groBe und wichtige Rolle.

M-Lounge:

Die M-Lounge im Erdgeschoss integriert die Festungsmauer des historischen Fort Malakoff und bietet eine gemiitliche und zwanglose sowie elegante
Atmosphére. Das Speisenangebot umfasst leichte Mahlzeiten, Sandwiches, Burger sowie hausgemachte Kuchen. Hier trifft man sich zu einem Aperitif,

einem Cocktail oder einem Glas Wein.

Malakoff Bar:

Die Malakoff Bar befindet sich im Erdgeschoss des historischen Fort Malakoff - trendy, stylish und elegant. Dort servieren wir Ihnen klassische
Bardrinks, internationale Cocktails sowie ein frisch gezapftes Bier oder ein Glas Wein. Das Speisenangebot umfasst kleine Gerichte im Tapasstil.

Tagungs - und Eventausstattung

Beamer
Diaprojektor
Fahrstuhl (Lasten)
O ISDN
Kiinstlergarderobe
Mikrofonanlage
Pinnwand
Separater Eingang
Starkstrom

O Telefon
Verdunklung

O WiFi

Kfz-befahrbarer Saal
O Dolmetscheranlage
Flipchart

O Klimaanlage
Leinwand
Moderatorenkoffer
Rednerpult
Soundanlage (Musik)
Stellwande

O Traversensystem
Video (Abspielen)

Biihne

O DsSL

Tagungs-Foyer
Kopierer
Lichtanlage
Overheadprojektor
Welcome-Desk
Soundanlage (Sprache)
Tageslicht im Raum
aTv

Video (Aufnehmen)

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Tagungsraume
Tagungsraum
Rhein-Main Ballsaal
Elbe
Donau
Mosel
Nahe
Mosel / Nahe
Rhein-Main Ballsaal A
Rhein-Main Ballsaal B

Rhein-Main Ballsaal C

Rhein-Main Ballsaal A / B

Palatorium

Weinkeller

GroBe
540,00 gm
45,00 gm
56,00 gm
58,00 gm
58,00 gm
116,00 gm
145,00 gm
116,00 gm
279,00 gm
260,00 gm
138,00 gm

88,00 gm

Hohe
4,90 m
2,70 m
2,70 m
2,70 m
2,70 m
2,70 m
4,90 m
4,90 m
4,90 m
4,90 m
3,20m

2,40 m

Reihe

500
30
45
50
50
100
100
80
200
200

Parlam
280
18
24
24
24
70
60
45
120
129

ent Bankett
320
24
30
32
32
64
90
60
160
150
80
54

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-Ildee kostenfrei anfordern

@ & %5 hitps//www.hirschfeld.de

L °
<
hirschfeld”

_ TOURISTIK - EVENT

Gehen Sie zu www.hirschfeld.de

Geben Sie im Suchschlitz oben rechts
die Paket-Nr. ein.

und offene Fragen klaren konnen

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0023226

Hier kbnnen Sie kostenlos ein
unverbindiches Agasbot
anfordern

Mein Team un: eraten Sie
gerne auch 2 mativen
Angebotes

Termin und Preis unverbindlich anfragen

Folgen Sie dem

Schalter ,,Termin und

Preis unverbindlich anfragen*

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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